
■

Новокаховська міська рада Херсонської області
Управління містобудування та архітектури

74900, м. Нова Каховка Херсонської обл., пр. Дніпровський,23 т.4-26-17,4-32-98 
Код ЄДРПОУ 241 1 1678

Н А К А З

Від 24.11.2021 року №31/А

Про затвердження рішення 
про присвоєння адреси

На виконання статей 26і-26:> Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження 
порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», на підставі 
заяви замовника Гончарова Сергія Олександровича від 23.11.2021 №1032 про присвоєння 
адреси об’єкту будівництва після отримання права на виконання будівельних робіт, договір 
оренди землі № 08-19-100 від 25.01.2019; договір суборенди землі №1 від 25.01.2019; витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права, 
реєстраційний номер 1769175365107 від 06.03.2019; повідомлення про початок виконання 
будівельних робіт на підставі будівельного паспорта, реєстраційний номер ХС051210624191 
від 03.09.2021 року, виданого відділом державного архітектурно-будівельного контролю 
Новокаховської міської ради Херсонської області

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення про присвоєння адреси об’єкту будівництва «Будівництво офісу
прокату туристичних засобів», на земельній ділянці з кадастровим номером
6510700000:01:001:1421 в місто Нова Каховка по проспекту Дніпровський: Україна, 
Херсонська область, Каховський район, Новокаховська міська територіальна громада, 
місто Нова Каховка, проспект Дніпровський, №20-Б.

2. Відділу містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури 
Новокаховської міської ради оприлюднити рішення про присвоєння адреси на офіційному 
веб-сайті Новокаховської міської ради, та внести інформацію про присвоєння адреси до 
Реєстру будівельної діяльності.

3. Рекомендувати заявнику у встановленому законодавством порядку внести 
відповідні відомості до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника управління 
містобудування та архітектури Оксана ЛИМАР


